
  

SLAVNOST  ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  PÁNĚ        20. DUBNA 2025   Č. 16 
Žalmová odpověď: Toto je den, který učinil Pán, jásejme a radujme se z něho! 
 

 

neděle 20. dubna 
 SLAVNOST 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 
 

Sbírka na  

kněžské platy  

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F 15:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče, + bratry, + tety a strýce a za dar 

zdraví  

mše svatá 

mše svatá 

korunka k B. milosrdenství a sv. požehnání 

pondělí  21. dubna 
PONDĚLÍ V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Hor. Loděnice 10:30 

mše svatá 

na poděkování za dar života syna Filipa s 

prosbou o dary Ducha Sv. a za ž. a + rodiny 

Hradilovu, Králíčkovu, Vrbovu a Schneiderovu  

mše svatá  

úterý 22. dubna 
ÚTERÝ V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 mše svatá 

středa  23. dubna 
STŘEDA V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 

NST  18:00 

mše svatá 

za + Vojtěcha Bajera a za živou rodinu  

čtvrtek  24. dubna 
ČTVRTEK V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 

Psych. léčebna 15:00 

NST  16 – 17:30 

Klášter 18:00  

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření  
mše svatá 

pátek  25. dubna 
PÁTEK V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter 8:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

1. za onkologicky nemocné a jejich rodiny 

2. za + Jana Kořenka a živou a + rodinu 

sobota  26. dubna 
SOBOTA V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter 8:00 mše svatá  

neděle 27. dubna 
 2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Svátek Božího 

milosrdenství  

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Domašov n. B. 15:00 

Hlásnice 15:15 

 

za + manžela a rodiče z obou stran 

mše svatá 

za + Jaroslava Zajíčka, bratry a na poděkování 

za dar života Marie, Stanislavy a Anny 

mše svatá 
mše svatá 

poutní mše svatá ke cti sv. Jiří (v 15:00 

modlitba korunky k Božímu milosrdenství) 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

DUBEN 2025: za návrat těch, kteří se vzdálili Bohu a církvi 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 
 

 

 

SBÍRKY O VELIKONOCÍCH 

Sbírka na Velikonoční neděli je určena na kněžské platy. 

Bratři a sestry, mnoho z vás se už zapojilo do mzdové podpory našich kněží v projektu 
Donátor. Velmi děkujeme za vaši rychlou odezvu, že jste se přihlásili na webu Donátor.cz a 

přispěli jste tím k pastorační činnosti v naší arcidiecézi. I nedělní sbírka na Slavnost 

Zmrtvýchvstání Páně bude součástí Veřejné sbírky Donátor. Za vaši štědrost už nyní děkuje 
správce fondu Donátor. Děkuji. P. Zdeněk Stodůlka 
 

ŽEHNÁNÍ VELIKONOČNÍCH POKRMŮ 

Při dnešní bohoslužbě v den Zmrtvýchvstání Páně se žehnají Vámi přinesené pokrmy. 
 

TÝDEN BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

Po celý velikonoční oktáv se budeme před mší svatou (10 minut před začátkem) společně 

modlit korunku k Božímu milosrdenství. Svátek Božího milosrdenství završíme modlitbou 

korunky v neděli 27. dubna v 15:00 v kapli sv. Jiří v Hlásnici. 
 

POZVÁNKA NA MODLITBU VELEBENÍ BOHA V DUCHU SVATÉM   

P. Marek Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou modlitbou velebení Boha 

v Duchu svatém. Tentokrát se koná ve čtvrtek 24. dubna po mši svaté, která začne v 18:00 

v klášterní kapli sester kapucínek. 

 

MODLITBA ZA ÚCTU K LIDSKÉMU ŽIVOTU 

Modlitba se koná v kapli sv. Leopolda v pátek 25. dubna po večerní mši svaté 18:00. 
 

POZVÁNKA HANDKEHO SPOLKU  

Handkeho spolek zve všechny děti a jejich rodiče a prarodiče  v pátek 25. dubna v 10:00 na 

nádvoří bývalého augustiniánského kláštera na zahájení výstav „Tady jsem doma“ a „Umění 

dětskýma očima“. Vystoupí Dětský folklorní soubor Štěpnička působící při Církevní 

základní škole Veselí nad Moravou a bude také příležitost si prohlédnout klášter a pohladit 

si zvířata z klášterního zookoutku. V 17 hodin potom proběhne zahájení turistické sezóny. 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

PONDĚLÍ  (21.4.): 1.čt. Sk 2,14.22-33 * Ev. Mt 28,8-15* Kusmič J. (Nováková V.) 
NEDĚLE (27.4.): 1.čt. Sk 5,12-16 * 2.čt. Zj 1,9-19 * Ev. Jan 20,19-31* 

ZPM – Chmelová F., Šrámková D. 
 

NÁRODNÍ POCHOD PRO ŽIVOT A RODINU  

Národní pochod pro život a rodinu se letos uskuteční v Praze v sobotu 26. dubna.  

Srdečně Vás zveme na národní pochod pro život a pro rodinu, kterým chceme připomenout 

společnosti její nenahraditelnou hodnotu. Záleží nám na rodině, manželství a respektu k 

životům těch nejmenších z nás. Konkrétní informace najdete na webové stránce: 

https://hnutiprozivot.cz/pochod-pro-zivot.  
 

POUŤ KE SVATÉMU JIŘÍ V HLÁSNICI 

Příští neděli 27. dubna v 15:15 se v kapli sv. Jiří v Hlásnici bude konat poutní mše svatá.   
 

POUŤ NA SVATÝ KOPEČEK 

Ve čtvrtek 1. května jste všichni srdečně zváni na pouť našich farností na Svatý Kopeček. 

Odchod pěších poutníků bude v 7:00 ráno od  kostelíčka. Mše svatá na Svatém Kopečku 

bude sloužena v 12:30 v basilice Navštívení Panny Marie. Pokud byste chtěli putovat, ovšem 

zdraví Vám nedovoluje jít pěšky, tak mě, prosím, kontaktujte po mši svaté v sakristii. 


